Оперативна інформація

щодо виконання Указу Президента України від 11.02.2016 № 44 «Про шефську допомогу військовим частинам 
Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України»

(Чернігівська  область)
/ за 2019 рік  /

	Регіон 
	Військова частина 

 
	Надання допомоги у забезпеченні військових частин
(у грошовому еквіваленті)
	

	
	
	продовольством
	пально-мастильними матеріалами
	матеріально-технічними засобами
	фінансовими ресурсами 
	інше
	Примітка

	
	
	тис.грн
	тис.грн
	тис.грн
	тис.грн
	тис.грн
	

	Чернігівська область
	Військова частина А0665
	
	
	43,8
	
	49,0
	

	
	Військова частина А1815
	
	
	45,0
	255,5
	
	

	
	Військова частина А2622
	
	
	36,3
	100,0
	
	

	
	Військова частина А2984
	
	
	
	
	
	Нагальна потреба в наданні додаткової допомоги по в/ч відсутня

	
	Ракетний катер «Прилуки»
	
	
	
	
	
	Нагальна потреба в наданні додаткової допомоги по в/ч відсутня

	
	Військова частина 3066
	
	
	74,8
	100,0
	
	

	
	Військова частина 2253
	
	
	76,2
	210,0
	57,8
	

	
	Всього (в/ч згідно з Указом №44/2016, зі змінами) – 

1048,4  тис. грн.


	
	
	276,1
	665,5
	106,8
	

	
	Інші військові частини –
1189,3 тис. грн.
	13,9
	246,4
	398,7
	106,7
	423,6
	

	Разом:
	2237,7
	13,9
	246,4
	674,8
	772,2
	530,4
	


